
UCHWAŁA NR XXXV/173/2013
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

zmianiająca uchwałę w sprawie przekazania Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania "Działaj 
z Nami" prowadzenia Publicznego Przedszkola w Zwierzynie oraz uchwałę w sprawie powołania 

Zespołu Placówek Oświatowych w Zwierzynie.

Na podstawie art. 5 ust. 5g oraz, art. 62, ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. 
Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami1)) Rada Gminy Zwierzyn, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapisy Uchwały Nr XXIX/141/2013 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 30 stycznia 2013r. 
w sprawie przekazania Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania "Działaj z Nami" prowadzenia Publicznego 
Przedszkola w Zwierzynie w taki sposób, iż w miejsce nazwy „Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania 
„Działaj z Nami" wpisuje się nazwę „Stowarzyszenie LGD „Działaj z Nami" . Zmiana ta dytyczy całej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się zapis §1 Uchwały Nr XXXIV/257/2006 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 19 kwietnia 
2006r. w sprawie: powołania Zespołu Placówek Oświatowych w Zwierzynie poprzez skreślenie pkt. 3. 

§ 3. Pozostałe zapisy wyżej wymienionych uchwał pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z zastrzeżeniem, iż §2 obowiązuje od 1 sierpnia 2013r.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

1) ( z 2004r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 
131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 
1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 
1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 
31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 
127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 
887 i Nr 205, poz. 1206 oraz z 2012 r. poz. 941 i 979)

Id: 0A4A90E7-0054-430B-AA1F-996A5AC2FA38. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała Nr XXIX/141/2013 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 30 stycznia 2013r. w sprawie przekazania

Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania "Działaj z Nami" prowadzenia Publicznego Przedszkola

w Zwierzynie została podjęta zgodnie z obowiązującym prawem. Niemniej jednak w trakcie przygotowania

projektu użyto niewłaściwej nazwy Stowarzyszenia, którą dla jasności i odzwierciedlenia zapisów np.

Krajowego Rejestru Sądowego należy poprawić. Nie zmienia ona w żaden sposób dotychczasowych ustaleń

wynikających z podjęcia Uchwały Nr XXIX/141/2013.

Usunięcie zapisu § 1 pkt. 3 Uchwały Nr XXXIV/257/2006 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 19 kwietnia

2006r. w sprawie: powołania Zespołu Placówek Oświatowych w Zwierzynie jest konsekwencją

podjęcia Uchwały Nr XXIX/141/2013.

Id: 0A4A90E7-0054-430B-AA1F-996A5AC2FA38. Uchwalony Strona 1




